MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO – PPGPPD

EDITAL PPGPPD 43/2023
DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS PARA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E
VICE-COORDENADOR(A) DO MESTRADO ACADÊMICO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E

DESENVOLVIMENTO - BIÊNIO 2024 - 2026

A presidente da Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e
Desenvolvimento (PPGPPD) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
designada pela Portaria no 40/2023/Ilaesp, com publicação no Boletim de Serviço no 211, de 23 de
Novembro de 2023, no uso de suas atribuições, torna pública as inscrições no processo eleitoral para
escolha do(a) coordenador(a) e vice-coordenador(a) do Mestrado em Políticas Públicas e
Desenvolvimento para o biênio 2024 – 2026, conforme estabelece o Edital Edital PPGPPD N° 41/2023.

1. DAS CHAPAS INSCRITAS:

Número da Chapa Candidatos

-- NÃO HOUVE CHAPAS INSCRITAS

Foz do Iguaçu, 06 de dezembro de 2023

Profª. Drª. Maria Alejandra Nicolas
Presidente da Comissão Eleitoral (PPGPPD)

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento (PPGPPD)
Avenida Tancredo Neves, nº 6731, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR - CEP 85.867-900

Fone: +55 (45) 3576-7359 - www.unila.edu.br – secretaria.ppgppd@unila.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

EDITAL Nº 48/2023 - PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/12/2023 15:02 )
MARIA ALEJANDRA NICOLAS
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

Matrícula: ###958#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 48 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 06/12/2023 9c9031358c

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf